PROCESSO
Nº 071/2025IN

AVISO DE INEXIGIBILIDADE Nº 036/2025IN
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 071/2025PMA

 CREDENCIAMENTO 007/2025CR – SHOW ARTISTICOS MUSICAL

Aos dias 30 de abril de 2025, O MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO torna público que
realizará o CREDENCIAMENTO E SELEÇÃO DE ARTISTAS, BANDAS E GRUPOS MUSICAIS,
NOS VARIADOS ESTILOS PARA POSSÍVEIS E FUTURAS CONTRATAÇÕES, COM VISTAS A
REALIZAREM APRESENTAÇÕES PÚBLICAS, DURANTE OS EVENTOS E PROJETOS
PROMOVIDOS OU APOIADOS PELO MUNICIPIO. Os documentos para  credenciamento poderão
ser entregues na prefeitura municipal ou através do e-mail: contratacaodireta2022@gmail.com, a
partir de 05 de maio de 2025. O edital completo poderá ser acessado pelo link:
http://www.palmasdemontealto.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacoes.

mailto:contratacaodireta2022@gmail.com